
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.172.2022 

WÓJTA GMINY DMOSIN 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dmosin na rok 2022 w zakresie zadań własnych i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.) , art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1634 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXV/219/21 Rady Gminy Dmosin z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2022 rok, Wójt Gminy Dmosin zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Dmosin 

 

 

Danuta Supera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 9477



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.172.2022 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

w złotych 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

852 
  

Pomoc społeczna 1 113 344,28 0,00 12 090,00 1 125 434,28 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

1 113 344,28 0,00 12 090,00 1 125 434,28 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 235 171,00 0,00 12 090,00 247 261,00 

 

bieżące razem: 24 819 779,74 0,00 12 090,00 24 831 869,74 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  658 547,67 0,00 0,00 658 547,67 

 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 9 624 503,44 0,00 0,00 9 624 503,44 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 344 406,00 0,00 0,00 1 344 406,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9477



 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

  

 

bieżące razem: 5 167 757,45 0,00 0,00 5 167 757,45 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 39 612 040,63 0,00 12 090,00 39 624 130,63 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 002 953,67 0,00 0,00 2 002 953,67 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9477



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.172.2022 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 089 177,36 34 878,00 34 878,00 0,00 34 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054 299,36 1 054 299,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 577,97 577,97 577,97 0,00 577,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 089 755,33 35 455,97 35 455,97 0,00 35 455,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054 299,36 1 054 299,36 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 

przed zmianą 10 878,00 10 878,00 10 878,00 0,00 10 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 577,97 577,97 577,97 0,00 577,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 455,97 11 455,97 11 455,97 0,00 11 455,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 10 878,00 10 878,00 10 878,00 0,00 10 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 577,97 577,97 577,97 0,00 577,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 455,97 11 455,97 11 455,97 0,00 11 455,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 078 767,74 2 982 611,74 2 719 387,74 2 232 769,40 486 618,34 0,00 161 000,00 102 224,00 0,00 0,00 96 156,00 96 156,00 31 156,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 600,00 -36 600,00 -22 100,00 0,00 -22 100,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 600,00 36 600,00 36 600,00 27 900,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 078 767,74 2 982 611,74 2 733 887,74 2 260 669,40 473 218,34 0,00 146 500,00 102 224,00 0,00 0,00 96 156,00 96 156,00 31 156,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 118 215,74 118 215,74 117 215,74 90 809,40 26 406,34 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 113 215,74 113 215,74 112 215,74 90 809,40 21 406,34 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 26 406,34 26 406,34 26 406,34 0,00 26 406,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 406,34 21 406,34 21 406,34 0,00 21 406,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 119 000,00 119 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 500,00 116 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9477



 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 583 552,00 2 487 396,00 2 369 172,00 2 081 960,00 287 212,00 0,00 16 000,00 102 224,00 0,00 0,00 96 156,00 96 156,00 31 156,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 800,00 35 800,00 35 800,00 27 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 609 352,00 2 513 196,00 2 404 972,00 2 109 860,00 295 112,00 0,00 6 000,00 102 224,00 0,00 0,00 96 156,00 96 156,00 31 156,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 287 212,00 287 212,00 287 212,00 0,00 287 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 295 112,00 295 112,00 295 112,00 0,00 295 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 2 081 960,00 2 081 960,00 2 081 960,00 2 081 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 900,00 27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 109 860,00 2 109 860,00 2 109 860,00 2 109 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 236 000,00 236 000,00 198 000,00 60 000,00 138 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 100,00 -19 100,00 -14 600,00 0,00 -14 600,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 216 900,00 216 900,00 183 400,00 60 000,00 123 400,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9477



 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 600,00 -14 600,00 -14 600,00 0,00 -14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 400,00 123 400,00 123 400,00 0,00 123 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 243 551,45 466 470,95 366 000,00 123 649,25 242 350,75 14 470,95 86 000,00 0,00 0,00 0,00 777 080,50 777 080,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 243 551,45 466 470,95 366 000,00 126 149,25 239 850,75 14 470,95 86 000,00 0,00 0,00 0,00 777 080,50 777 080,50 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 418 890,95 413 970,95 313 500,00 114 847,93 198 652,07 14 470,95 86 000,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 418 890,95 413 970,95 313 500,00 117 347,93 196 152,07 14 470,95 86 000,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 198 652,07 198 652,07 198 652,07 0,00 198 652,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 196 152,07 196 152,07 196 152,07 0,00 196 152,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 114 847,93 114 847,93 114 847,93 114 847,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 117 347,93 117 347,93 117 347,93 117 347,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 8 292,00 8 292,00 8 292,00 0,00 8 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -597,97 -597,97 -597,97 0,00 -597,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 694,03 7 694,03 7 694,03 0,00 7 694,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 8 292,00 8 292,00 8 292,00 0,00 8 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -597,97 -597,97 -597,97 0,00 -597,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 694,03 7 694,03 7 694,03 0,00 7 694,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 8 292,00 8 292,00 8 292,00 0,00 8 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -597,97 -597,97 -597,97 0,00 -597,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 694,03 7 694,03 7 694,03 0,00 7 694,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9477



 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 575 526,28 7 575 526,28 6 570 846,83 5 455 856,43 1 114 990,40 232 996,20 203 057,94 568 625,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -82 619,10 -82 619,10 -82 619,10 -82 097,42 -521,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 619,10 82 619,10 77 837,10 52 479,35 25 357,75 0,00 0,00 4 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 575 526,28 7 575 526,28 6 566 064,83 5 426 238,36 1 139 826,47 232 996,20 203 057,94 573 407,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 020 201,03 5 020 201,03 4 854 188,95 4 251 381,39 602 807,56 0,00 166 012,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 158,97 -80 158,97 -80 158,97 -79 637,29 -521,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 940 042,06 4 940 042,06 4 774 029,98 4 171 744,10 602 285,88 0,00 166 012,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 602 807,56 602 807,56 602 807,56 0,00 602 807,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -521,68 -521,68 -521,68 0,00 -521,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 602 285,88 602 285,88 602 285,88 0,00 602 285,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 4 251 381,39 4 251 381,39 4 251 381,39 4 251 381,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -79 637,29 -79 637,29 -79 637,29 -79 637,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 171 744,10 4 171 744,10 4 171 744,10 4 171 744,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 872 797,33 872 797,33 567 191,62 462 283,11 104 908,51 0,00 28 035,40 277 570,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 156,12 22 156,12 17 374,12 16 383,35 990,77 0,00 0,00 4 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 894 953,45 894 953,45 584 565,74 478 666,46 105 899,28 0,00 28 035,40 282 352,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 104 908,51 104 908,51 104 908,51 0,00 104 908,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 990,77 990,77 990,77 0,00 990,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 899,28 105 899,28 105 899,28 0,00 105 899,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 462 283,11 462 283,11 462 283,11 462 283,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 383,35 16 383,35 16 383,35 16 383,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 478 666,46 478 666,46 478 666,46 478 666,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1401  

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane, związane z 

programami finansowanymi 

środkami, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 

236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

przed zmianą 191 026,86 191 026,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 026,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 782,00 4 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 195 808,86 195 808,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 808,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 400 933,95 400 933,95 400 393,15 132 359,50 268 033,65 0,00 540,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 866,98 37 866,98 37 866,98 15 000,00 22 866,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 438 800,93 438 800,93 438 260,13 147 359,50 290 900,63 0,00 540,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 268 033,65 268 033,65 268 033,65 0,00 268 033,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 866,98 22 866,98 22 866,98 0,00 22 866,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 290 900,63 290 900,63 290 900,63 0,00 290 900,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 132 359,50 132 359,50 132 359,50 132 359,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 147 359,50 147 359,50 147 359,50 147 359,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9477



 
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 214 485,13 214 485,13 213 885,13 186 551,82 27 333,31 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 596,00 22 596,00 22 596,00 21 096,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 237 081,13 237 081,13 236 481,13 207 647,82 28 833,31 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 27 333,31 27 333,31 27 333,31 0,00 27 333,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 833,31 28 833,31 28 833,31 0,00 28 833,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 186 551,82 186 551,82 186 551,82 186 551,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 096,00 21 096,00 21 096,00 21 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 207 647,82 207 647,82 207 647,82 207 647,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 387 783,28 387 783,28 92 431,42 35 978,08 56 453,34 0,00 4 296,86 291 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 460,13 -2 460,13 -2 460,13 -2 460,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 385 323,15 385 323,15 89 971,29 33 517,95 56 453,34 0,00 4 296,86 291 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 35 978,08 35 978,08 35 978,08 35 978,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 460,13 -2 460,13 -2 460,13 -2 460,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 517,95 33 517,95 33 517,95 33 517,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 139 297,92 139 297,92 131 997,92 31 063,00 100 934,92 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 139 317,92 139 317,92 132 017,92 31 063,00 100 954,92 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9477



 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 773 539,86 1 773 539,86 879 275,41 266 346,82 612 928,59 11 940,00 882 324,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 090,00 12 090,00 12 090,00 10 549,69 1 540,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 785 629,86 1 785 629,86 891 365,41 276 896,51 614 468,90 11 940,00 882 324,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 295 296,84 295 296,84 293 516,24 258 159,33 35 356,91 0,00 1 780,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 090,00 12 090,00 12 090,00 10 549,69 1 540,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 307 386,84 307 386,84 305 606,24 268 709,02 36 897,22 0,00 1 780,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 35 356,91 35 356,91 35 356,91 0,00 35 356,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 540,31 1 540,31 1 540,31 0,00 1 540,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 897,22 36 897,22 36 897,22 0,00 36 897,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 258 159,33 258 159,33 258 159,33 258 159,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 549,69 10 549,69 10 549,69 10 549,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 268 709,02 268 709,02 268 709,02 268 709,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 345 802,12 2 588 037,62 2 577 316,62 138 747,61 2 438 569,01 10 000,00 721,00 0,00 0,00 0,00 1 757 764,50 1 757 764,50 1 665 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 926,53 -17 926,53 -17 926,53 -9 746,53 -8 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 926,53 17 926,53 17 926,53 520,00 17 406,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 345 802,12 2 588 037,62 2 577 316,62 129 521,08 2 447 795,54 10 000,00 721,00 0,00 0,00 0,00 1 757 764,50 1 757 764,50 1 665 000,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 375 780,69 375 780,69 375 780,69 3 200,00 372 580,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 746,53 14 746,53 14 746,53 0,00 14 746,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 390 527,22 390 527,22 390 527,22 3 200,00 387 327,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 372 580,69 372 580,69 372 580,69 0,00 372 580,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 746,53 14 746,53 14 746,53 0,00 14 746,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 387 327,22 387 327,22 387 327,22 0,00 387 327,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 116 071,05 116 071,05 116 071,05 0,00 116 071,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 071,05 111 071,05 111 071,05 0,00 111 071,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9477



 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed 

zmianą 116 071,05 116 071,05 116 071,05 0,00 116 071,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 071,05 111 071,05 111 071,05 0,00 111 071,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed 

zmianą 318 876,00 288 876,00 288 155,00 77 416,77 210 738,23 0,00 721,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 926,53 -12 926,53 -12 926,53 -9 746,53 -3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 305 949,47 275 949,47 275 228,47 67 670,24 207 558,23 0,00 721,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed 

zmianą 210 738,23 210 738,23 210 738,23 0,00 210 738,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 180,00 -3 180,00 -3 180,00 0,00 -3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 207 558,23 207 558,23 207 558,23 0,00 207 558,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 

przed 
zmianą 77 416,77 77 416,77 77 416,77 77 416,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 746,53 -9 746,53 -9 746,53 -9 746,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 670,24 67 670,24 67 670,24 67 670,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed 

zmianą 93 035,91 93 035,91 93 035,91 8 000,00 85 035,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 620,00 620,00 620,00 520,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 93 655,91 93 655,91 93 655,91 8 520,00 85 135,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed 

zmianą 85 035,91 85 035,91 85 035,91 0,00 85 035,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 135,91 85 135,91 85 135,91 0,00 85 135,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 

przed 

zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 520,00 8 520,00 8 520,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 56 809,50 21 000,00 11 000,00 6 000,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 809,50 35 809,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 369,50 23 560,00 13 560,00 6 000,00 7 560,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 809,50 35 809,50 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed 

zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 560,00 7 560,00 7 560,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9477



 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 35 562 326,42 23 179 330,66 15 869 866,95 8 330 533,92 7 539 333,03 604 113,15 5 727 951,39 748 349,31 0,00 229 049,86 12 382 995,76 12 382 

995,76 1 696 156,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 243,60 -140 243,60 -125 743,60 -91 843,95 -33 899,65 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152 333,60 152 333,60 147 551,60 93 949,04 53 602,56 0,00 0,00 4 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 574 416,42 23 191 420,66 15 891 674,95 8 332 639,01 7 559 035,94 604 113,15 5 713 451,39 753 131,31 0,00 229 049,86 12 382 995,76 12 382 

995,76 1 696 156,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 
  

Rodzina 

przed 

zmianą 3 766 457,00 3 766 457,00 207 189,40 164 731,32 42 458,08 0,00 3 559 267,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112,71 -112,71 0,00 0,00 0,00 0,00 -112,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112,71 112,71 112,71 0,00 112,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 766 457,00 3 766 457,00 207 302,11 164 731,32 42 570,79 0,00 3 559 154,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed 

zmianą 1 882 585,00 1 882 585,00 174 408,30 160 951,54 13 456,76 0,00 1 708 176,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112,71 -112,71 0,00 0,00 0,00 0,00 -112,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112,71 112,71 112,71 0,00 112,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 882 585,00 1 882 585,00 174 521,01 160 951,54 13 569,47 0,00 1 708 063,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed 
zmianą 13 456,76 13 456,76 13 456,76 0,00 13 456,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112,71 112,71 112,71 0,00 112,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 569,47 13 569,47 13 569,47 0,00 13 569,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych (art. 236 

ust. 3 pkt 3 ustawy) 

przed 

zmianą 1 708 176,70 1 708 176,70 0,00 0,00 0,00 0,00 1 708 176,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112,71 -112,71 0,00 0,00 0,00 0,00 -112,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 708 063,99 1 708 063,99 0,00 0,00 0,00 0,00 1 708 063,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 5 167 757,45 5 167 757,45 926 947,35 245 671,78 681 275,57 0,00 4 240 810,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112,71 -112,71 0,00 0,00 0,00 0,00 -112,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112,71 112,71 112,71 0,00 112,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 167 757,45 5 167 757,45 927 060,06 245 671,78 681 388,28 0,00 4 240 697,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9477


		2023-11-21T13:42:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




